
Średnie wyniki szkół z egzaminu gimnazjalnego w 2015 roku - termin główny ( arkusz standardowy) 

1428 sochaczewski 

GH-H GH-P GM-M GM-P GA-P GA-R GN-P GN-R GR-P GR-R 

Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II  ul. Hanki 
Sawickiej 7, 96-500 Sochaczew, Sochaczew 
ul. Hanki Sawickiej 7 

liczba 
uczniów 

średnia % 

103 

57,3

103 

65,1

103 

39,7

103 

42,7

100 

58,7

100 

39,9

3 

55,3

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

Gimnazjum nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi i 
Sportowymi im. Króla Władysława Jagiełły, 
Sochaczew ul. Staszica 106 

liczba 
uczniów 

średnia % 

93 

60,4

93 

65,5

93 

40,4

93 

48,4

78 

67,8

75 

51,8

8 

42,3

1 

15,0

7 

30,7

0 

0,0

ZSO Gimnazjum Powiatowe im. F. Chopina, 
Sochaczew ul. 15 Sierpnia 4 

liczba 
uczniów 

średnia % 

67 

82,3

67 

82,6

67 

74,5

67 

70,6

66 

94,8

66 

86,8

1 

90,0

1 

93,0

0 

0,0

0 

0,0

Gimnazjum Nr 3 w Sochaczewie, Sochaczew 
ul. Fryderyka Chopina 99 

liczba 
uczniów 

średnia % 

75 

56,8

75 

61,5

75 

42,5

75 

42,1

56 

62,5

41 

51,1

19 

52,5

19 

26,8

0 

0,0

0 

0,0

Prywatne Gimnazjum dla Dorosłych Nr 1 w 
Sochaczewie, Sochaczew ul. 15 Sierpnia 44 

liczba 
uczniów 

średnia % 

9 

43,6

9 

38,3

9 

26,6

9 

28,1

9 

30,2

5 

9,8

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

Publiczne Gimnazjum im. Tadeusza Kościuszki 
w Lasocinie, Lasocin ul. 3 

liczba 
uczniów 

średnia % 

28 

51,8

28 

54,2

28 

27,7

28 

36,4

13 

55,7

13 

30,8

15 

47,7

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

Gimnazjum im. gen. Tadeusza Kutrzeby, 
Załusków ul. 1 

liczba 
uczniów 

średnia % 

23 

47,0

23 

51,5

24 

26,6

24 

29,0

22 

36,2

21 

16,0

0 

0,0

0 

0,0

3 

56,0

0 

0,0

1WBiA OKE w Warszawie 2015-06-29 
 Język polski (GH-P), Historia i WOS (GH-H) , Matematyka (GM-M) , Przedmioty przyrodnicze (GM-P),  
 Język obcy na poziomie  podstawowym - angielski (GA-P), niemiecki (GN-P), rosyjski (GR-P), francuski (GF-P), włoski (GW-P), hiszpański (GE-P)  
 Język obcy na poziomie rozszerzonym - angielski (GA-R), niemiecki (GN-R), rosyjski (GR-R), francuski (GF-R), włoski (GW-R), hiszpański (GE-R)  



Średnie wyniki szkół z egzaminu gimnazjalnego w 2015 roku - termin główny ( arkusz standardowy) 

1428 sochaczewski 

GH-H GH-P GM-M GM-P GA-P GA-R GN-P GN-R GR-P GR-R 

Gimnazjum, Iłów ul. Płocka 14 liczba 
uczniów 

średnia % 

74 

63,6

74 

66,8

73 

46,1

73 

53,3

72 

64,8

72 

43,6

1 

60,0

1 

40,0

0 

0,0

0 

0,0

Gimnazjum im. Bohaterów Walk nad Bzura 
1939 r, Młodzieszyn ul. Wspólna 13a 

liczba 
uczniów 

średnia % 

66 

63,0

66 

65,4

66 

44,0

66 

47,6

65 

60,2

65 

42,5

1 

50,0

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

Gimnazjum Publiczne im. Polskich 
Olimpijczyków w Zespole Szkół w Kozłowie 
Biskupi, Kozłów Biskupi ul. Olimpijska 1 

liczba 
uczniów 

średnia % 

49 

63,8

49 

67,0

49 

51,7

49 

49,9

31 

77,7

31 

57,4

18 

64,3

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

Gimnazjum im. Jana Pawła II  w Zespole Szkół 
w Nowej Suchej, Nowa Sucha ul. 16 

liczba 
uczniów 

średnia % 

16 

62,1

16 

65,6

16 

47,5

16 

51,6

8 

69,1

8 

48,1

8 

43,1

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół      w 
Kozłowie Szlacheckim, Kozłów Szlachecki ul. 
54 

liczba 
uczniów 

średnia % 

13 

65,8

13 

70,7

13 

47,6

13 

57,6

7 

74,6

7 

60,4

6 

42,3

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

Gimnazjum w Zespole Szkół w Rybnie, Rybno 
ul. Długa 11 

liczba 
uczniów 

średnia % 

42 

60,7

42 

60,4

42 

56,4

42 

50,1

42 

51,2

42 

35,5

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

Gimnazjum im. Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego w Wymysłowie, Wymysłów ul. 
17 

liczba 
uczniów 

średnia % 

23 

57,0

23 

63,0

23 

40,0

23 

42,8

13 

56,8

13 

37,5

0 

0,0

0 

0,0

10 

34,1

10 

16,3

2WBiA OKE w Warszawie 2015-06-29 
 Język polski (GH-P), Historia i WOS (GH-H) , Matematyka (GM-M) , Przedmioty przyrodnicze (GM-P),  
 Język obcy na poziomie  podstawowym - angielski (GA-P), niemiecki (GN-P), rosyjski (GR-P), francuski (GF-P), włoski (GW-P), hiszpański (GE-P)  
 Język obcy na poziomie rozszerzonym - angielski (GA-R), niemiecki (GN-R), rosyjski (GR-R), francuski (GF-R), włoski (GW-R), hiszpański (GE-R)  



 

Średnie wyniki szkół z egzaminu gimnazjalnego w 2015 roku - termin główny ( arkusz standardowy) 

1428 sochaczewski 

GH-H GH-P GM-M GM-P GA-P GA-R GN-P GN-R GR-P GR-R 

Gimnazjum im. Mikołaja  Kopernika  w Kątach, 
Sochaczew ul. Kąty 74B 

liczba 
uczniów 

średnia % 

47 

66,9

47 

66,2

47 

50,7

47 

54,1

47 

67,0

47 

51,2

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

Publiczne Gimnazjum w Wyczółkach, Wyczółki 
ul. 21A 

liczba 
uczniów 

średnia % 

10 

57,7

10 

63,8

10 

33,1

10 

36,7

7 

43,0

7 

14,3

3 

52,7

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

Prywatne Gimnazjum Sióstr Niepokalanek im. 
Matki BoŜej Jazłowieckiej w Szymanowie, 
Szymanów ul. Szkolna 2 

liczba 
uczniów 

średnia % 

9 

80,8

9 

83,8

9 

78,2

9 

74,2

9 

83,8

9 

69,4

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

Gimnazjum im.św. Franciszka z AsyŜu w 
Teresinie, Teresin ul. Aleja XX-lecia 2 

liczba 
uczniów 

średnia % 

97 

61,6

97 

63,2

97 

48,9

97 

50,6

47 

78,9

47 

59,6

50 

50,2

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

Gimnazjum im. Józefa Piłsudskiego w 
Szymanowie, Szymanów ul. Szkolna 25 

liczba 
uczniów 

średnia % 

29 

63,3

29 

63,0

29 

41,9

29 

45,1

11 

79,5

11 

61,9

18 

48,2

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

3WBiA OKE w Warszawie 2015-06-29 
 Język polski (GH-P), Historia i WOS (GH-H) , Matematyka (GM-M) , Przedmioty przyrodnicze (GM-P),  
 Język obcy na poziomie  podstawowym - angielski (GA-P), niemiecki (GN-P), rosyjski (GR-P), francuski (GF-P), włoski (GW-P), hiszpański (GE-P)  
 Język obcy na poziomie rozszerzonym - angielski (GA-R), niemiecki (GN-R), rosyjski (GR-R), francuski (GF-R), włoski (GW-R), hiszpański (GE-R)  


